
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ÍCH HẬU 

 
Số:      /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                     Ích Hậu, ngày     tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội TDTT toàn xã lần thứ VIII năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ kế hoạch số: 160/KH - UBND ngày 18/10/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Thạch Hà V/v tổ chức Đại hội TDTT các xã, tiến tới Đại hội TDTT huyện 

Thạch Hà lần thứ X năm 2025; 

Theo đề nghị của văn phòng xã Ích Hậu, Công chức Văn hóa – Thông tin, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

          Điều 1: Thành lập Ban tổ chức Đại hội TDTT toàn xã lần thứ VIII năm 2025 

gồm các ông bà có tên sau đây: 

 1. Ông Trần Kim Quy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Trưởng ban; 

 2. Ông Bùi Công Minh, Công chức Văn hóa - Thông tin, Phó ban; 

3. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Bí thư Đoàn thanh niên, Ban viên;  

 4. Ông Bùi Trọng Thương, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh, Ban viên; 

 5. Bà Đặng Thị Sáu, Chủ tịch Hội Nông dân, Ban viên; 

 6. Bà Nguyễn Thị Loan, Chủ tịch Hội LHPN xã, Ban viên; 

 7. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhi, Công chức Tài chính - Kế toán, Ban viên; 

 8. Ông Trần Hữu Cường, Trưởng Công an, Ban viên; 

 9. Bà Phan Thị Vân, Văn phòng xã Ích Hậu, Ban viên; 

 10. Ông Lê Văn Nam, Xã đội trưởng, Ban viên;  

 11. Bà Phạm Thị Huyền, Trưởng Trạm Y tế, Ban viên; 

12. Bà Hồ Thị Hà Trang, Phó Bí thư Đoàn thanh niên, Ban viên;  

13. Ông Đặng Thái Sơn, Bí thư, Thôn trưởng thôn Ích Mỹ, Ban viên; 

14. Ông Nguyễn Văn Minh, Thôn Trưởng thôn Thống Nhất, Ban viên; 

15. Ông Trần Quốc Phú, Thôn Trưởng thôn Lương Trung, Ban viên; 

 16. Ông Hồ Ngọc Thắng, Thôn Trưởng thôn Phù Ích, Ban viên; 

 17. Ông Trần Thanh Toán, Thôn Trưởng thôn Bắc Kinh, Ban viên. 



           Điều 2: Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, chương trình, kịch 

bản lễ khai mạc, triển khai tổ chức các hoạt động tại Đại hội TDTT toàn xã lần thứ 

VIII năm 2025 đạt kết quả cao nhất và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

           Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

  Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, các ông(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Phòng VHTT huyện; 

- Như điều 3; 

- Lưu: Vp.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Bùi Trọng Đỉnh 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		phochutich.ichhau@hatinh.gov.vn
	2025-02-21T16:35:52+0700


		2025-02-21T17:24:12+0700


		2025-02-21T17:24:13+0700


		2025-02-21T17:25:29+0700




